
平成 28 年 9 月 1 日

お取引様各位

株式会社Ｄ．Ｉ．Ｄ

代表取締役 木村 茂樹

『西日本営業所』設立について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

英国の EU 離脱や中国経済減速など国際経済の大きな変動により、国内経済も先の見通

せない情勢が続いています。この状況下、国内外における我々のユーザー各位の動向も

眼を離せないものがあります。量産ユーザーや補修系、あるいはプラント系ユーザーへの

密着によりさらなるニーズの発掘が喫緊の課題となっています。

このため、平成 28 年 10 月 1 日より、西日本地区の営業戦略の効率展開とユーザー様

への活動強化、さらに新商品開発などの迅速化をめざし、広島営業所と福岡営業所を統合

させ、『西日本営業所』を設立することとしましたのでご案内申し上げます。

今後は、販売店の皆様への支援も含め、新陣営をもって総力を結集し、お客様のご期待に

沿うよう努力してまいりますので、ご理解とご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

新営業所名 ： 西日本営業所

所在地 ： 〒812-0016

福岡県福岡市博多区博多駅南１－３－６

第三博多偕成ビル２階

電話番号 ： ０９２－４１５－３１３１(代)

ＦＡＸ番号 ： ０９２－４１５－３１３３

ホームページ： http://www.did-coltd.com/

※ 所在地は 旧 福岡営業所と同じです。



＜組織＞

＜営業スタッフ＞

所長 ： 水野上 和宏

課長 ： 大下 秀俊

係長 ： 杉山 繁

副主任： 鶴田 隆一

副主任： 中垣 里美

古賀 文恵

＜西日本営業所 地図＞

以上

福岡営業所 広島営業所

西日本営業所

統統合


